
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna 

Odbor obrany

B R N

NAŠE Č. J.: 
SPIS. ZN.:

IDEA nábytek, s.r.o. 
Evropská 675,

664 42 Modřice

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Ivana Mullerová 
542 175 211

mullerova.ivana@brno.cz

IČO: 48907847 
DIČ: CZ48907847

DATUM: 
POČET LISTŮ:

30. 03. 2020

1

OBJEDNÁVKA: Objednávka paland a matrací

Na základě Vaší nabídky u vás závazně objednáváme:

• 150 ks paland PARIS kov, kód produktu 3025, v ceně 3 999 Kč vč. DPH za kus, tzn. 599 850 Kč 

celkem

• 83 párů (akce 1+1) matrací s potahem IDEA BASIC 90x200x10, kód produktu M17s, v ceně 1 990 Kč 

vč. DPH za pár, tzn. 165 170 Kč celkem

765 020 Kč (z toho DPH 21 % ve výši 132 772,07 Kč) 

do 03.04.2020, přesný čas nutno dohodnout minimálně 1 den předem

CENA CELKEM S DPH: 

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ: Areál společnosti Veletrhy Brno, a. s., tzv. celní sklad, vjezd bránou 10 

kontakt: Mgr. Roman Tkadlčík, mob. 775 891 996

Dodavatel je povinen dodat zboží ve stanovené specifikaci a termínu dodání. 

Současně se zbožím je Dodavatel povinen dodat veškeré relevantní dokumenty 

stanovené právními předpisy

V případě dodání zboží včas a ve stanovené specifikaci dle této objednávky je 

Objednatel povinen zboží převzít, pokud se rozhodne převzít zboží i v případě 

nedodržení Podmínek dodání (byť částečně), je Dodavatel povinen zboží předat. 

Odpovědnost za vady tím není dotčena. Cena se hradí za skutečně řádně dodané 

zboží, a to dle Předávacího protokolu

Neodmítne-li Objednatel převzetí zboží, podepíše Objednatel nebo osoba jím 

zmocněná při převzetí Předávací protokol

V případě, že při přebrání zboží toto zboží nebude odpovídat stanovené specifikaci, 

Objednatel může objednávku bez sankcí písemně zrušit (a to i částečně);

Podmínky dodání:

Podmínky převzetí:

Předávací protokol:

Zrušení objednávky:

ÚHRADA: na základě faktury, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit po předání zboží a 

podpisu předávacího protokolu (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena Dodavateli. Fakturu je třeba 

doručit nejpozděii do dvou měsíců po realizaci zakázky na adresu statutárního města

UPOZORNĚNÍ:

Brna (viz fakturační údaje).

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor obrany 
Husova 5 | 601 67 Brno | www.brno.cz

Strana 3

mailto:mullerova.ivana@brno.cz
http://www.brno.cz


Uveďte prosím, zda jste plátcem DPH.

S pozdravem

Ing. Bronislav Špaček 

vedoucí Odboru obrany

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ: 
CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor obrany 
Husova 5 | 601 67 Brno | www.brno.cz

Strana 4

http://www.brno.cz

